Békéscsaba, 2017. május 25. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	        Sík Ferenc       

     Kamaraszínház

Köböl L., Veselényi O.

      Sík Ferenc 
      Kamaraszínház

Köböl L., Veselényi O.

          Vigadó
      Kadelka L., hangosítás
      I. Próbaterem

             hangosítás
      Vigadó
        Vigadó
        Farkas T., hangosítás

    Színpad
  Roszik I., Szepsi Sz.

      Titkársági tárgyaló
	    9.30
  10.00

17.30

18.00

10.00-14.00
 10.00-10.45
 10.45-11.15
 11.15-14.00
10.00-11.00

14.30-15.30
18.00-21.00
11.00-15.00
      11.00

      12.30
   14.00

	öltözés, maszk 
Egy őrült naplója
Összpróba

Katkó F.                             D.B.K.

öltözés, maszk              Egy őrült naplója
Összpróba

Katkó F.                             D.B.K.

Tánc- és emlékpróba 
Ősvigasztalás
Szőke P., Rigler R.
Kovács F., Szőke P., Szélyes I., Rigler R.,
hozzá: Ragány M., Balázs Cs., Janis Z.,Liszi M.
4.,5.,6.,7.,8.,9.,10.,11,12,13. jelenetek

                                                     d.b.k.j.   
Táncpróba 


Ősvigasztalás
Ragány M., Balázs Cs., Janis Z.,Liszi M.,Szélyes I.
Zenei próba 


 Ősvigasztalás
zenészek, Cári T.,

Tánc- és emlékpróba 
Ősvigasztalás
Ragány M., Balázs Cs., Janis Z.,Liszi M.,Szélyes I.

Rendelkező próba                 Törvénytelen randevú
III/1,2,3,4,5,6,8,9,11. jelenet
Kőrösi B., Tomanek G.,Tatár B.,Koleszár B.P., Czitor A.,
hozzá: Holler M., Komáromi A.

                                                         d.b.k.j.

Munkarendi értekezlet

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	

	Művész Kávéház 
	    

	Stúdiószínház
	            

	Vigadó
	         

	Vendégjáték
	                 18.00    A fösvény (20)
                         Kherson (Ukrajna)
a XIX. "Melpomena Tavrija" Nemzetközi Színházi Fesztiválon



